
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

   
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487;  

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196;  

VISTO  l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296;  

VISTO  l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla 

legge 23 luglio 2021, n. 106;  

VISTO  il regolamento 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE, noto come “General Data Protection 

Regulation”;  

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale del 6 maggio 2022, n. 112, recante «Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo»;  

VISTO il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 

2023, n. 74, con particolare riferimento all’art. 5, commi da 5 a 17; 

VISTA  la Circolare Ministeriale prot. n. 43440 del 19.07.2023 avente ad oggetto “Anno 

scolastico 2023/2024 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A.”;  

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 37 del 25.08.2023 con il quale sono state ripubblicate 

le graduatorie provinciali di supplenza ed i relativi elenchi aggiuntivi;  

PRESO ATTO delle risultanze delle istanze presentate dagli aspiranti aventi titolo attraverso la 

piattaforma “POLIS – Istanze on Line”;  

VISTE  le disponibilità residuate all’esito delle operazioni di immissione in ruolo e delle nomine 

a tempo determinato finalizzate al conferimento di incarichi a tempo indeterminato di cui 

all’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, e all’articolo 59, 

comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, come modificato dall’articolo 5, 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

comma 11-quater, del decreto-legge 29 dicembre 2022, n. 198, nonché le disponibilità in 

organico di fatto alla data odierna;  

PRESO ATTO delle esclusioni operate dal sistema informatizzato per gli aspiranti destinatari 

delle nomine a tempo determinato finalizzate al conferimento di incarichi a tempo 

indeterminato; 

PRESO ATTO della segnalazione del gestore relativa agli elenchi dei candidati alla Call Veloce 

GPS assegnatari di sede; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 3967 del 23.08.2023 avente ad oggetto “Procedura conferimento 

supplenze da GAE e GPS a.s. 2023/24 – INS (Informatizzazione Nomine Supplenze) - 

indicazioni operative”; 

EFFETTUATI i prescritti controlli relativi all’attribuzione di priorità nella scelta della sede 

scolastica ai sensi degli articoli 21, 33 comma 6, e 33 commi 5 e 7, della legge 104/92; 

VISTO il proprio provvedimento n. 39 del 30.08.2023 e successivi con i quali sono stati pubblicati 

i bollettini delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero, contenente i 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTE le comunicazioni delle istituzioni scolastiche relative a disponibilità sopraggiunte a 

seguito di rinunce, richieste di part time, aspettative, ecc.; 

PRESO ATTO dell’elaborazione effettuata dal sistema informativo del Ministero in data odierna;  

RITENUTO di proporre agli aspiranti così individuati un contratto a tempo determinato per 

l’anno scolastico 2023/2024, sulle classi di concorso, sulle tipologie di posto e sulle sedi 

individuate dal sistema informativo del Ministero;  

RITENUTO di dover delegare i dirigenti scolastici alla stipula del relativo contratto, nonché ai 

necessari controlli in merito ai titoli di accesso, ai titoli ulteriori, di riserva e di preferenza;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

1. È pubblicato in data odierna, sul sito internet dell’Ufficio (www.usp-rieti.it),, il bollettino 

totale delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero, contenente i 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

la classe di concorso o la tipologia di posto indicate. Il medesimo elenco specifica altresì 

la sede di lavoro ed il tipo di contratto. 

2. L’insussistenza dei requisiti per l’attribuzione del contratto, in qualsiasi momento 

verificata, comporta la decadenza dal beneficio, ferme restando le eventuali ulteriori 

responsabilità.  

3. I dirigenti scolastici preposti alle sedi indicate nell’allegato bollettino sono delegati a 

stipulare i relativi contratti di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite 

funzioni del sistema informativo. I predetti dirigenti sono altresì delegati a svolgere i 

necessari controlli in merito ai titoli di accesso, di riserva e di preferenza.  

4. Il contratto di lavoro decorre dal 4 dicembre 2023 o dalla presa di servizio ove 

successiva; l’eventuale rinuncia all’assunzione dovrà essere comunicata da parte 

dell’aspirante tramite l’apposito link presente nella mail di individuazione, trasmessa in 

automatico dal sistema informativo, entro e non oltre il 5 dicembre 2023 ore 23:59. 

5. La mancata presa di servizio senza giustificato motivo comporta la decadenza dal 

contratto.  

 

Art. 2 

 

1. Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti 

dalla vigente legislazione. 

 
IL DIRIGENTE 

                                 Daniele Peroni  
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi del CAD e normative connesse 

 

 

 

 

 

 

Funzionario estensore: Sinibaldi Anatolia Uff. IX 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


Classe di concorso
Tipo 

graduatoria
Fascia

Graduatoria 

di origine

Codice 

fascia di 

origine

Classe di concorso di origine Posizione Punteggio
Codice 

comune

 L. 104

Titoli di 

riserva
Codice scuola Denominazione scuola

Tipo 

contratto
Ore spezzone

Tipo 

cattedra

Tipo 

posto
Cognome aspirante Nome aspirante

Numero 

preferenza 

soddisfatta

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GUI F1 GPS F2 AF56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FISARMONICA) 434 45 ** ** RIMM81701Q SCUOLA MEDIA POGGIO MOIANO SPEZZONE 9.0 INTERNA SOSTEGNO PSICOFISICO       MARINELLI MATTEO 14


		2023-12-01T10:26:44+0100
	protocollo




